
 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学 学生課     TEL 0263-48-7203 

2025 年 9 月 8 日 

報道関係各位 

 

第 10 回短大フォーラム開催に伴う取材のお願い 

 

拝啓 新秋の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、9 月 9日（火）・10 日（水）の 2 日間にわたって、本学を会場に第 10 回短大フォーラムが開

催されます。同フォーラムは、全国の短期大学の学生や教職員が集い、短大生の成長や短大の教育に

ついて議論し、互いに刺激し合い、その成果と短大の魅力を発信することを目的としています。本学

での開催は、2018 年 3 月の第 2 回目から 7 年ぶりの開催となります。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご

紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

● 日  時 ： 2025 年 9 月 9 日（火）・10 日（水）  

● 会  場 ： 松本大学松商短期大学部 1 号、2 号館 

   （1 日目講演会、2 日目プレゼン大会は 232 教室、両日グループワークは 132・231 教室） 

● 開始時間 ： 2025 年 9 月 9 日（火）13 時～  

   その他スケジュールは、別紙をご覧ください。 

      

   【参加校】 

・豊橋創造大学短期大学部 

・上田短期大学 

・香蘭女子短期大学 

・大妻女子大学短期大学部 

・京都光華女子大学短期大学部 

・宮崎学園短期大学 

・松本大学松商短期大学部  の学生および教職員 総勢約 50 名 

 

 

                                          以上 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学 学生課     TEL 0263-48-7203 

 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学 学生課     TEL 0263-48-7203 

 
 


